
1

2023（令和5）年10月20日発行
発行人　久 保 田 陽 彦
鎌倉市小町2－11－19（株）豊島屋内
https://kamakura-mitakai.jp

第34号

ご　挨　拶
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鎌倉三田会会長　久保田 陽彦

　鎌倉三田会の会員皆様におかれましては健やかにお過ごしのことと存じます。

今年の夏は例年にもくらべ暑い夏だったと思いますし、我々塾員にとっても塾高野球部が107

年ぶりに甲子園で優勝した熱い夏でもありました。

　この優勝に関しては塾高野球部森林貴彦監督にお時間を頂戴しインタビューを行いましたので、

この会報に掲載させて頂きました。

　鎌倉三田会におきましては昨今の状況の中、各部会の活動も徐々にではございますが平常化

していき、７月にはサマーフェスティバルを開催、三色籤等大いに盛り上がりました。また、

この11月には4年ぶりに家族旅行を「歩こう会」のご協力を頂き開催出来ることになりました。

　これからも鎌倉三田会の活動のご支援を賜りつつ、みなさまにおかれましても健康にはくれ

ぐれもご留意賜りますようお願い申し上げます。

今年は家族会を開催できる事になりました。

今回は貸切バスツアーではありませんが、「歩こう会」の御協力を得て、

大磯町の吉田茂邸などを周る計画をたてました。

先ずは大磯駅で『公共バス利用派』と『歩く派』に別れ、

駅から約2､ 5 ｋｍの吉田茂邸を目指します。奮ってご参加ください。

　　　　　日　時 : 11月29日水曜日   午前10時にJR大磯駅改札口 集合

　　　　　人　数 : 先着 30名　（詳細は別紙参照）

２０２４（令和６）年度の総会及び長寿者表彰式は、２月１８日（日）八幡宮で行う

予定です。　詳細は追って往復ハガキを投函、ホームページ上でもお知らせします。

どうぞご参集の程、お願い申し上げます。

家族会開催のご案内

２０２４（令和６）年度総会のご案内


